PORTARIA N.º 17.225, DE 09/02/2021.

CEDE SERVIDOR PARA O MUNICÍPIO DE JOÃO
NEIVA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHES SÃO
CONFERIDAS PELO ART. 55, DA LEI ORGÂNICA;

RESOLVE:

Art. 1º Ceder a servidora efetiva ENI MARTINS DE ARAÚJO DEL PUPO,
matrícula 7.619, ocupante do cargo de Professor de Suporte Pedagógico, ao Município de
João Neiva, a partir de 01 de fevereiro de 2021, com fundamento no Convênio de
Cooperação Técnica n.º 002/2021 da Prefeitura de João Neiva.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01 de fevereiro de 2021.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de fevereiro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal